
 

 

 

Itsasondo, Arama eta Altzaga udalerriek osatzen duten udal elkarteko Idazkaritza lanpostua bitarteko 
funtzionarioak betetzeko hautaketa-prozesua 

 
(2025/01/27ko GAO, 16. zk.): 

 
Oposizio-faseko ariketaren behin-behineko emaitzak 

 
2025/04/03an, 10:00etan, Aramako Iriarte aretoan. 

 

 
1.- Epaimahaiak, 2025eko apirilaren 3an, goian aipatu hautaketa-prozesuaren oposizio-faseko ariketa bakarrari dagozkion azterketak zuzendu 
ondoren, behin-behineko emaitza hauek onetsi ditu: 
 
Azterketaren zenbakiaren araberako hurrenkera: 

 

Zk. Izen-abizenak ONDO GAIZKI ZURIAN PUNTUAK EMAITZA (*) 

1 Iker Aizpuru Garate 33 36 11 26,25 Ez du gainditu 

2 Naiara Aramburu Arrese 30 47 3 17,92 Ez du gainditu 

3 Amaia Otamendi Alcorta 27 49 4 13,33 Ez du gainditu 

4 Amets Etxezarreta Balerdi 49 12 19 56,25 Gainditu du 

6 Graxi Arregi Leonardo 35 25 20 33,33 Ez du gainditu 

9 Aritz Insausti Zeberio 35 22 23 34,58 Gainditu du  

10 Nerea Zabaleta Erdocia 36 13 31 39,58 Gainditu du 

11 Aimar Aiestaran Goikoetxea 32 40 8 23,33 Ez du gainditu 

13 Irati Jauregi Unanue 45 35 0 41,66 Gainditu du 

14 Miren Imaz Ulanga 30 42 8 20 Ez du gainditu 

- Sara Bidarte Begiristain     Ez da aurkeztu 

- Joana Apaolaza Perez     Ez da aurkeztu 

-  Maria Zendegi Zelaia     Ez da aurkeztu 

-  Amaia Idigoras Zabala     Ez da aurkeztu 

 
 
(*) Hautaketa-prozesua arautzeko zazpigarren oinarriaren 2.5 atalari jarraikiz. 
 
 
 



 
 
 
 
Lortutako puntuazioaren araberako hurrenkeran: 

 

Hurrenkera Izen-abizenak ONDO GAIZKI ZURIAN PUNTUAK EMAITZA (*) 

1 Amets Etxezarreta Balerdi 49 12 19 56,25 Gainditu du 

2 Irati Jauregi Unanue 45 35 0 41,66 Gainditu du 

3 Nerea Zabaleta Erdocia 36 13 31 39,58 Gainditu du 

4 Aritz Insausti Zeberio 35 22 23 34,58 Gainditu du  

5 Graxi Arregi Leonardo 35 25 20 33,33 Ez du gainditu 

6 Iker Aizpuru Garate 33 36 11 26,25 Ez du gainditu 

7 Aimar Aiestaran Goikoetxea 32 40 8 23,33 Ez du gainditu 

8 Miren Imaz Ulanga 30 42 8 20 Ez du gainditu 

9 Naiara Aramburu Arrese 30 47 3 17,92 Ez du gainditu 

10 Amaia Otamendi Alcorta 27 49 4 13,33 Ez du gainditu 

- Sara Bidarte Begiristain     Ez da aurkeztu 

- Joana Apaolaza Perez     Ez da aurkeztu 

-  Maria Zendegi Zelaia     Ez da aurkeztu 

-  Amaia Idigoras Zabala     Ez da aurkeztu 

 
(*) Hautaketa-prozesua arautzeko zazpigarren oinarriaren 2.5 atalari jarraikiz. 
 
 
 
2.- Hautaketa-prozesua arautzeko zazpigarren oinarriaren 2.6 atalari jarraikiz, izangaiek 3 egun balioduneko epea izango dute behin-behineko 
emaitza hauen aurkako erreklamazioa aurkezteko, idatziz, Itsasondoko Udalaren erregistroaren bitartez. Erreklamatzeko azken eguna, beraz: 
2025/04/10. 
 
 
 
 

Epaimahaiko idazkaria 
 
 
 

Sin.: Begoña Gorritxategi Osa 
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